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Area con Presenza di 
Alberi da Frutto
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Tracciato Catastale  Fosso (Fg. 5)

(Fg. 5, P.lle 836-839-1179)

2.00

2.26

1.93

1.97

1.85

2.00 1.95
1.94

1.86

2.33 2.32 2.38 2.82
3.09

2.58

2.44

1.91
1.72

1.70

1.84

2.02
2.00

2.88

2.87

2.59

2.50 2.34

2.29 2.46 2.16
2.17

2.08

6.33

6.33

10.20

2.05

2.00
1.92

1.92
1.91

1.80 1.80 1.88 2.08

2.92

2.90

7.78
1.74

9.051.88

9.58

1.65

1.64
0.81 1.68

1.73

1.79

2.02

2.11

1.99
2.40

2.64

2.51

2.33

2.41

2.37

1.56

2.74
2.482.432.452.482.52

2.08 2.33

1.841.88

2.07

1.83

1.631.70

1.93

2.31

2.16

2.05

2.32

2.32

2.40

2.06

2.33

2.45

2.43

2.42
2.48

8.16
4.70

2.91

2.902.92
2.72

2.74
2.87 2.91

2.812.77

2.722.722.72

2.91 2.91
2.88

1.69
1.73

2.75
2.752.76

2.75
2.75

2.76

2.87
2.90

2.91

2.98

2.822.76

2.76
2.772.78

2.95
2.68
2.92

2.70
2.92

2.67

2.88

2.97
3.04

3.36
3.05

2.94
2.96

2.95
2.92

2.99
2.88

2.752.692.742.752.772.752.712.70 2.92

2.77

2.32

2.87

2.082.09
2.12

2.25

2.54

2.20

2.622.742.712.68
2.67

2.61

2.85

2.692.68
2.68

2.75

1.93

2.732.692.682.69

2.39
2.15
2.222.32 2.20 2.192.17

2.11 2.03
2.192.10 1.97

2.05 2.02

1.94

1.91 1.96

1.90
1.85

2.54

2.57
2.30

1.86
1.86

1.93

1.821.89

1.98
2.04

1.87
2.02

2.58

1.96

1.87

1.80

1.76 1.58 1.56

1.591.591.83

1.97
1.941.93

Scarpatina

720

1179

1147

1148

1149

1151

1153

1154 1156

1157

1158

1164
1165

1131

1132

1134

1137

1093

836839

628

537

532

536

470
419

421

435

392 393

395

42

46

47

48

917

918

919

897

900

901

903

904

905

906
907

914
915

884

821

823
825

827

829

840

841

816

817

705

719

748

604

605

615

616

617

633

636

637

638

663

539

540

541

556

576
577

581

582

583

584

591
592

595

596

598

600

602

497

504

508

510

532

534

536

537

430

444

447

463

478

226

402

422

382

385

386

387

388

368

331

352

341

311

312313

270

274

277

278

243

220

221

223

225

229

350

246

379

205

199

203

206

152

155

172

174
169

171

175

177

181

182

184

185

187

97

101

112

113

125

116

126

117

119

120

121

963

498

110#

88

91

93

94

96

942

970

968

972

969

239

535

224#

114#

108

276#

370#

554#

124418#

92#

227

272

268

ZONA "A"

ZONA "B"

M
L 

  T
A

V
04

 D
E

F 
- D

38
0 

R
IL

IE
V

O
 D

E
LL

O
 S

TA
TO

 D
I F

A
TT

O
 1

5D
IC

20
15

.d
w

g


